
 

     

  Дума Качканарского городского округа  
седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

21.11.2018 г. № 117 

О назначении помощника депутата 

 на общественных началах 

 

Рассмотрев заявление Ахметьянова А.А. об оформлении его 

помощником депутата Думы Качканарского городского округа, 

руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом 

Качканарского городского округа, утвержденного решением Качканарской 

городской Думы  от 09.06.2005 № 62, решением Думы Качканарского 

городского округа от 25.04.2013 № 32 «Об утверждении Положения о статусе 

помощника депутата Думы Качканарского городского округа на 

общественных началах в новой редакции», Дума Качканарского городского 

округа         

РЕШИЛА:  

 1.Назначить помощником депутата на общественных началах по 

избирательному округу № 9 (депутат Ахметьянова Ульяна Владимировна) 

Ахметьянова Артема Айратовича . 

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

Председатель Думы городского округа                                       Ю.Н. Бячков 


